
ZARZĄDZENIE NR 78 /GKM/13 
BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 

z dnia  1 lipca  2013 r. 
 

 
w sprawie  nie wykonania  prawa pierwokupu nieruchomości położonej w Chełmży przy 
ul. Toruńskiej. 
 
  
Na podstawie art. 110 ust. 1 w związku z art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r.  Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, 
Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. 
Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732,  Nr 130, poz. 
762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337, z 
2012 r. poz. 908, 951, 1256,1429 i 1529 ) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Postanawiam nie wykonać prawa pierwokupu nieruchomości gruntowej położonej 

w Chełmży przy ul. Toruńskiej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 42/17  w  obrębie 6 o 
pow. 0.0023 ha, dla  której Sąd Rejonowy w Toruniu Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą KW nr TO1T/00094658/2, w odniesieniu do której sporządzona została 
warunkowa umowa sprzedaży za Rep. A Nr 1914/2013 dnia 20.06.2013 r. w Kancelarii 
Notarialnej w Chełmży przed Notariuszem Natalią Gardziejewską-Kaniewską. 

 
          § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Miejskiej. 
 
          § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


